ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ  В 2011 ГОДУ МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ВОССТАНОВИТЕЛЬНОМУ ЛЕЧЕНИЮ

РАБОТАЮЩИХ ГРАЖДАН ПОСЛЕ ОКАЗАНИЯ ИМ

СТАЦИОНАРНОЙ ПОМОЩИ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления и расходования в 2011 году субсидий на

обеспечение мероприятий по восстановительному лечению работающих граждан

после оказания им стационарной помощи, утвержденными постановлением

Правительства Вологодской области от 14 февраля 2011 года № 113, на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

1. Обеспечить в 2011 году финансирование мероприятий по восстановитель-

ному лечению работающих граждан после оказания им стационарной помощи за

счет собственных средств бюджета города Вологды в размере 5 процентов от

общей суммы расходов на указанные мероприятия, предусмотренной на 2011 год

Бюджетом города Вологды на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов,

утвержденным решением Вологодской городской  Думы от 24 декабря 2010 года

№ 518 (с последующими изменениями).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 апреля 2011 года

№ 635

Принято Вологодской городской Думой

28 апреля 2011 года